
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/124/2025 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta  na rok  2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit i ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm. ),  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: W uchwale Nr X/63/2024 

Rady Miasta Chełmna z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, 

zmienionej: 

- zarządzeniem nr 40/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 16 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr XII/73/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 48/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 71/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą nr XIV/92/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 82/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą nr XV/103/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 93/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 101/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 16 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr 107/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 maja 2025 r., 

- uchwałą nr XVI/110/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 116/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 121/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 129/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 lipca 2025 r., 

- uchwałą nr XVIII/116/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 138/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- uchwałą nr XIX/121/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 3 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 142/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 września 2025 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4365



§ 1. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą: 135 178 194,63 zł 

 z tego:  

 dochody bieżące w wysokości:   108 187 697,88 zł 

 dochody majątkowe w wysokości: 26 990 496,75 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

   

§ 2. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą: 142 640 779,43 zł 

 z tego:  

 wydatki bieżące  w wysokości: 108 345 047,35 zł 

 wydatki majątkowe w wysokości: 34 295 732,08 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 2.  

   

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków szkół, przedszkoli, klas „0” i COPO określone w załączniku 

nr 3  do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

   

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku określone w załączniku 

nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

   

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określone w załączniku nr 6 i 7  do uchwały 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

   

§ 6. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok, określony  

w załączniku nr 19 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

   

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4365



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4365



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4365



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4365



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4365



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4365



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4365



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4365



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4365


		2025-10-01T14:15:19+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




